
 

 

UCHWAŁA NR XXII/153/2025 

RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 27 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sławno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 4 ust.1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 3054), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Sławnie, Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LX/414/2023 z dnia 6 marca 2023 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie Gminy Sławno. (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2023 r. poz. 1681) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 3 po ust. 6 dodaje się ust. 7, który otrzymuje brzmienie: 

„7. Odpady o których mowa w ust. 4 pkt 9 należy gromadzić i oddawać w odpowiednich rodzajach 

worków określonych w rozdziale 3.”; 

2) w § 6 ust. 1 pkt 2 wprowadza się następujące zmiany: 

a) po wyrazie „pojemniki” dodaje się wyraz „lub worki”; 

b) po lit. d dodaje się lit. e, która otrzymuje brzmienie: 

„e) kolor biały transparentny – przeznaczony na odpady tekstyliów i odzieży;”; 

3) w § 6 ust. 3 wprowadza się następujące zmiany: po wyrazie „pojemników” dodaje się wyraz „lub worków”; 

po wyrazie „tworzywa sztuczne” dodaje się wyraz „oraz odpady tekstyliów i odzieży” 

4) w § 7 po ust.3 dodaje się ust. 4, który otrzymuje brzmienie: 

„4. Gmina Sławno, za pośrednictwem podmiotu odbierającego odpady, wyposaży każdą nieruchomość 

zamieszkałą jednorodzinną oraz wielolokalową w worki na odpady tekstyliów i odzieży w formie tzw. 

„pakietu startowego”. Kolejne worki dostarczane będą na wymianę w ilości odebranych worków 

zapełnionych. W sytuacji, gdy pakiet startowy jest niewystarczający, dodatkowe worki będzie można 

otrzymać w wyznaczonych punktach. Lokalizacja punktów, w których można otrzymać worki zostanie 

podana przez Gminę do publicznej wiadomości na stronie internetowej Urzędu Gminy Sławno lub 

w innych środkach publicznego przekazu.”; 

5) w § 9 wprowadza się następujące zmiany: 

a) w ust.1 po wyrazach „elektrycznego i elektronicznego” dodaje się wyrazy „oraz odpadów tekstyliów 

i odzieży w szczelnie zamkniętych workach”; 

b) w ust. 2 po wyrazach „elektryczny i elektroniczny” dodaje się wyrazy „oraz odpadów tekstyliów 

i odzieży”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 listopada 2025 r.

Poz. 4613



6) w § 15 wprowadza się następujące zmiany: 

a) w ust. 2 po wyrazie „pojemnikach” dodaje się wyrazy „lub workach”; 

b) w ust. 3 po wyrazie „pojemniki” dodaje się wyraz „lub worki”. 

7) w § 21 wyrazy „raz w miesiącu” zastępuje się wyrazami „nie rzadziej niż raz na dwa miesiące”; 

8) w § 22 wprowadza się następujące zmiany: 

a) wyrazy „raz w miesiącu” zastępuje się wyrazami „nie rzadziej niż raz na dwa miesiące”; 

b) w pierwszym zdaniu kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się wyrazy „w ilości do 2 m3 

/gospodarstwo domowe/rok.”; 

9) po § 25 dodaje się § 25a w brzmieniu: 

„§ 25a. Odbiór odpadów tekstyliów i odzieży będzie prowadzony z częstotliwością nie rzadziej niż raz 

na cztery miesiące w terminach zgodnych z harmonogramem podanym do publicznej wiadomości oraz na 

bieżąco w punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych. Odpady tekstyliów i odzieży należy 

zebrać w odpowiednich rodzajach worków określonych w rozdziale 3, na terenie nieruchomości w sposób 

zapewniający łatwy dostęp podmiotowi odbierającemu odpady w sposób nie powodujący uciążliwości dla 

mieszkańców lub osób trzecich”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Sławno 

 

Marta Hołowata 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4613


		2025-11-03T10:52:25+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




